EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Pregão Presencial n°
067/2011 da SEPLAN/ Estado do Tocantins

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 014/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que aderiu à Ata de Registro de Preços oriunda do pregão
presencial n° 067/2011 da SEPLAN/TO para contratação da empresa BRASIL
TELECOM S/A , CNPJ 76.535.764/0001-43, com o valor estimado de R$
88.573,68 (Oitenta e oito mil quinhentos e setenta e três reais e sessenta e oito
centavos), para serviços de instalação de infra-estrutura e serviços de
instalações de links de dados, constante no Processo Administrativo n°
639/2011, firmando o Contrato Administrativo nº 014/2012.

Gurupi-TO, 26 de Junho de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg